Uchwała Nr XIV/97/03 

Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia 12 listopada 2003 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2003 rok


Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.10, art.51, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz.1591z późniejszymi zmianami) oraz art.109, 111 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku)

Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej

uchwala, co następuje:
§1

Wprowadza się do budżetu roku 2003 tak po stronie dochodów jak i wydatków kwotę 14.630 zł przyznaną decyzją Ministra Finansów o nr ST3-4820-68/2003.Wprowadza się do budżetu roku 2003 tak po stronie dochodów jak i wydatków kwotę 1.200 zł przyznaną decyzją Ministra Finansów o nr ST5-4820-34g/2003. Wprowadza się do budżetu roku 2003 tak po stronie dochodów jak i wydatków kwotę 4.000 zł na podstawie umowy o nr JM 12/2003.
Dokonuje się następujących zmian w budżecie:

Dział
Rozdział
§
Nazwa
Dochody
Wydatki 

758

921

926

750

801

854


75805

92109

92116

92695

75022

75023

80110

85404
292

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4440

4210

4410

4210

4210

4210

270

4010

4110

4120

4210

4220

4300
Różne rozliczenia

Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencja ogólna z budżetu państwa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na fundusz pracy

Biblioteki 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na fundusz pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kultura fizyczna i sport

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Administracja publiczna

Rady gmin

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy Gmin

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Przedszkola

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych
14.630,00 zł

4.000,00 zł
2.925,00 zł

1.022,00 zł

140,00 zł

1.485,00 zł

72,00 zł

3,00 zł

1.079,00 zł

2.100,00 zł

1.464,00 zł

640,00 zł

3.700,00 zł

1.200,00 zł

1.920,00 zł

345,00 zł

47,00 zł

673,00 zł

815,00 zł

200,00 zł



Razem
18.630,00 zł
19.830,00 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
